用及關稅的法律意見；

(e) 本公司已經自賣方收到以下資料：

(i) 載有每名分銷商聯絡詳情的完整分銷商名單；及

董 事 會 函 件

– 10 –

(ii) 各分銷商截至二零一五年十二月三十一日止三個財政年度各年的銷售額清

單；及

(f) 本公司或現代牧業（安徽）已經按照本公司信納的條款及條件與分銷商訂立新的分

銷或業務協議。

各方必須盡最大努力在切實可行情況下盡快且無論如何於最後截止日期或之前促使條

件達成。

倘任何條件未能於完成日期達成，本公司可以 (a)延遲完成；(b)在切實可行情況下繼續

進行完成；或 (c)終止買賣協議。上述條件不可豁免且於最後實際可行日期上述條件概無獲

達成。

完成

完成將於所有條件均獲達成後於完成日期發生。

完成後，現代牧業（安徽）將成為本公司的全資附屬公司。

託管安排

於完成時，本公司與賣方須共同委任託管代理及託管股份須存入託管賬戶。託管代理

將為一名屬本公司及賣方的獨立第三方的經紀或保管人。每名賣方將會以其名義維持託管

賬戶以持有各自的託管股份。於完成後，賣方將為代價股份的實益擁有人。託管安排或表

現目標均不會影響賣方於代價股份中的權益。託管代理將會根據賣方於各方面的指示行

事，惟需本公司同意轉讓或買賣（具有上市規則附錄十所賦予的涵義）託管股份的情況則除

外。

託管安排的唯一目的是為了讓本公司在遵照上市規則的情況下協助賣方買賣託管股

份。只要有關行為遵照上市規則，本公司將不會就賣方轉讓或買賣託管股份不給予其同意。

表現目標

表現目標的目的為作為賣方的表現目標，乃由於現代牧業（安徽）的長期僱員與分銷商

建立工作關係，以於完成後透過協助本公司維持及進一步發展與分銷商的業務關係以改善

現代牧業（安徽）的表現。

董 事 會 函 件

– 11 –

合理預期表現目標的具體詳情僅可於完成後確定。目前預期根據現代牧業（安徽）的銷

量、銷售收益及經營現金流量（根據中國公認會計原則編製的綜合未經審核財務資料）計量

表現目標。表現目標所相關的相關財政期間將於收購事項完成後確定。

倘未能達成表現目標，則本公司將會繼續與賣方進行真誠商討，以協助賣方達成表現

目標或調整表現目標。在任何情況下，未能達成表現目標將不會對賣方有關代價股份的權

利造成任何影響。

重組

現代牧業（安徽）於最後實際可行日期的股權架構如下：

現代牧業（安徽）於緊隨重組完成後的股權架構如下：

董 事 會 函 件

– 12 –

對本公司股權架構的影響

假若本公司股權架構並無其他變動（發行代價股份除外），下表載列 (i)於最後實際可行

日期；(ii)緊隨發行代價股份後的本公司股權架構：

股東名稱 於最後實際可行日期 緊隨發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

賣方

左衛林先生 － － 121,638,225 2.16%

楊景超先生 － － 12,163,823 0.22%

郭漢卿先生 － － 119,347,119 2.11%

孫永平先生 － － 63,606,424 1.13%

劉雁斌先生 － － 21,846,614 0.38%

主要股東

中國蒙牛乳業

 有限公司 1,347,903,000 25.41% 1,347,903,000 23.88%

Xinmu Holdings Ltd. 671,021,025 12.65% 671,021,025 11.89%

Yinmu Holdings Ltd. 446,465,419 8.42% 446,465,419 7.91%

Success Dairy II

 Limited(1) 477,429,132 9.00% 477,429,132 8.46%

董事及行政總裁 (3)

高麗娜女士 226,381,733(2) 4.26% 226,381,733(2) 4.02%

公眾股東 2,135,567,574 40.26% 2,135,567,574 37.84%

總計 5,304,767,883 100% 5,643,370,088 100%

(1) Success Dairy II Limited由Success Dairy I Limited全資擁有，而Success Dairy I Limited由
Crown Dairy Holdings Limited及New Dairy Investment Ltd.（「New Dairy」）分別擁有 25%及
75%。New Dairy為KKR China Growth Fund L.P.的附屬公司，而KKR China Growth Fund

L.P.的一般合夥人為KKR Associates China Growth L.P.。

(2) 高女士為 4,800,000股股份的實益擁有人。獨立而言，高女士持有 Jinmu Holdings Co Ltd.

（「Jinmu」）權益約 49.12%，而 Jinmu則持有 221,581,733股股份。因此，高女士根據證券及期貨
條例被視為於 Jinmu持有的 221,581,733股股份中擁有權益。

(3) 假設於最後實際可行日期及代價股份發行日期概無管理層購股權或購股權獲行使。

緊隨代價股份發行後，概無賣方將會根據上市規則成為主要股東。

董 事 會 函 件

– 13 –

本公司的資料

按畜牧群大小計算，本集團是中國最大的乳牛畜牧公司及最大的原料奶生產商。其總

部位於中國東部省份安徽省，主要業務為飼養奶牛及銷售原料奶予知名乳業公司以加工成